
 
 

UCHWAŁA NR LVII/418/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/411/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. 
uchylającą uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/411/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. uchylającej 
uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 795


	UCHWAŁA NR LVII/418/2024 RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-02-02T11:38:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




